MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 1560, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2017.

Designa Promotores de Justiça do Ministério
Público do Distrito Federal e Territórios para
atuarem nos Oficios Ministeriais abaixo
mencionados.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o resultado do Aviso de Substituição Simples Suplementar de
Procurador n° 02, de 07 de dezembro de 2017 (PA 08191.132327-2017-16),

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Promotora de Justiça TÂNIA REGINA FERNANDES
GONÇALVES PINTO para oficiar, em substituição, no período de 1° de fevereiro a 9 de
dezembro de 2018, na 2a Procuradoria de Justiça Criminal Especializada.

Art. 2° Designar a Promotora de Justiça CONSUELITA VALADARES COELHO
para oficiar, em substituição, no período de 1° de fevereiro a 4 de dezembro de 2018, na 9a

Procuradoria de Justiça Criminal.

Art. 3° Designar a Promotora de Justiça MARTA ALVES DA SILVA para oficiar, em
substituição, no período de 10 de fevereiro a 31 de dezembro de 2018, na 12a Procuradoria de
Justiça Criminal.

Art. 4° Designar o Promotor de Justiça MAURÍCIO SILVA MIRANDA para oficiar,
em substituição, no período de de fevereiro a 4 de dezembro de 2018, na 13a Procuradoria de
Justiça Criminal.

Dê-se cumpra-se e publique-se.

LrONARDO ROSCOE BESSA

I.Pubcadaem:8 I 11
Esta *la confere com o original

G:\Portrtl\PORTARIAS 2017 Wesigua Membros para Aviso de Substituição de Procurador.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.194, 26 DE DEZEMBRO DE 2017.